

Порівняльна таблиця

до проекту розпорядження Кабінету Міністрів України „Про внесення змін до переліку міст обласного значення та об’єднаних територіальних громад, що мають намір створити та забезпечити функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, в форматі „Прозорий офіс”

Зміст положення (норми) чинного акта законодавства	Зміст відповідного положення (норми) проекту акта
Розпорядження Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2017 р. № 736-р „Деякі питання створення та забезпечення функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, в форматі „Прозорий офіс”	
<p style="text-align: center;">ЗАТВЕРДЖЕНО розпорядженням Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2017 р. № 736-р</p> <p style="text-align: center;">ПЕРЕЛІК міст обласного значення та об’єднаних територіальних громад, що мають намір створити та забезпечити функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, в форматі “Прозорий офіс”</p> <p>1. м. Буча.</p> <p>.....</p> <p>23. м. Чернігів.</p>	<p style="text-align: right;">ЗАТВЕРДЖЕНО розпорядженням Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2017 р. № 736-р</p> <p style="text-align: center;">ПЕРЕЛІК міст обласного значення та об’єднаних територіальних громад, що мають намір створити та забезпечити функціонування центрів надання адміністративних послуг, у тому числі послуг соціального характеру, в форматі “Прозорий офіс”</p> <p>1. м. Буча.</p> <p>.....</p> <p>23. м. Чернігів.</p> <p>24. Гніздичівська об’єднана територіальна громада Львівської області.</p>

- | | |
|--|---|
| | <p>25. Мерэф'янська міська об'єднана територіальна громада Харківської області.</p> <p>26. м. Бахмут.</p> <p>27. м. Хмельницький.</p> <p>28. Баранівська міська об'єднана територіальна громада Житомирської області.</p> <p>29. Студенянська сільська об'єднана територіальна громада Вінницької області.</p> <p>30. Радивилівська міська об'єднана територіальна громада Рівненської області.</p> <p>31. Березівська сільська об'єднана територіальна громада Сумської області.</p> |
|--|---|

Міністр соціальної політики України

Андрій Рева

15 лютого 2018 р.

